
 
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA      DR n. 918 
   
 

Il Rettore 
 

Visto l'articolo 4 della legge 3.7.1998, n.210; 

Visto la Legge 30.12.2010, n.240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare 

la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

Visto lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n.889 del 28.5.2012; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.470 del 29.3.2013; 

Visto il D.P.R. 28.12.2000, n.445 e successive modificazioni ed integrazioni;  

Vista la Legge 12.11.2011, n.183 in particolare l’art. 15; 

Visto il D.M. 30 aprile 1999, n.224; 

Visto il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca “Regolamento 

recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l’istituzione 

dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, n.45 del 8.2.2013; 

Visto il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi di Perugia, 

emanato con D.R. n.1548 del 7.8.2013; 

Visto D.R. n. 459 del 27.3.2014 con cui è stata bandita la selezione per l'assegnazione di n. 

24 borse per soggiorni di formazione all’estero per i dottorandi di ricerca beneficiari di borsa di 

studio iscritti per l’A.A. 2013/14 al primo anno di un corso di dottorato di questo Ateneo - XXIX 

ciclo; 

Visto il D.R. n. 744 del 29.4.2014 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice per la 

selezione sopraindicata; 

Visti gli atti relativi all’espletamento della selezione redatti dalla Commissione giudicatrice e 

pervenuti in data in data 16.5.2014; 

DECRETA 
 

1 - di approvare gli atti della selezione per l’assegnazione di n. 24 borse per l'assegnazione 

per soggiorni di formazione all’estero per i dottorandi beneficiari di borsa di studio iscritti per 

l’A.A. 2013/14 al primo anno di un corso di dottorato di questo Ateneo – XXIX ciclo, trasmessi 

dalla Commissione giudicatrice e la seguente graduatoria, formulata dalla Commissione 

stessa: 

Candidato IDONEITÀ  

ALBINI ELISA IDONEA 

BASILI RICCARDO IDONEO 

CARDINALI LUCIA IDONEA 

CROCIATI MARTINA IDONEA 

DANIELE DAVID IDONEO 

DE FEUDIS MAURO IDONEO 

GRANIERI LETIZIA IDONEA 

      
 

Oggetto: 
approvazione 
atti selezione 
per 
l'assegnazione 
di n. 24 borse 
per soggiorni di 
formazione 
all’estero per i 
dottorandi 
beneficiari di 
borsa di studio 
– XXIX ciclo 
 
 
 
 
 

Il Dirigente: 

___________________ 

  Il Resp. dell’Ufficio: 

__________________ 

 Il Resp. del 

Procedimento: 

___________________ 

Trasmesso per la firma il: 

____________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

IACONO ALBERTA IDONEA 

IULIETTO MARIA FRANCESCA IDONEA 

KANXHERI KEIDA IDONEA 

NOCELLA VALERIA IDONEA 

PALLARACCI LUCIA IDONEA 

PANFILI GIULIA IDONEA 

PASKU VALTER IDONEO 

PELLANERA FABRIZIA IDONEA 

RIGANELLI CHIARA IDONEA 

ROCCHI FEDERICA IDONEA 

RONCHI FEDERICA IDONEA 

SBRILLI ALICE IDONEA 

SESSINI VALENTINA IDONEA 

SEVERINI LAURA IDONEA 

VANNUCCI JACOPO IDONEO 

VANUZZO GIANMARCO IDONEO 

 

2 – Di nominare vincitori della selezione per l’assegnazione di n. 24 borse per l’assegnazione 

per soggiorni di formazione all’estero per i dottorandi beneficiari di borsa di studio iscritti per 

l’A.A. 2013/14 al primo anno di un corso di dottorato di questo Ateneo – XXIX ciclo i seguenti 

candidati: 

Candidato IDONEITÀ  

ALBINI ELISA IDONEA 

BASILI RICCARDO IDONEO 

CARDINALI LUCIA IDONEA 

CROCIATI MARTINA IDONEA 

DANIELE DAVID IDONEO 

DE FEUDIS MAURO IDONEO 

GRANIERI LETIZIA IDONEA 

IACONO ALBERTA IDONEA 

IULIETTO MARIA FRANCESCA IDONEA 

KANXHERI KEIDA IDONEA 

NOCELLA VALERIA IDONEA 

PALLARACCI LUCIA IDONEA 

PANFILI GIULIA IDONEA 

PASKU VALTER IDONEO 

PELLANERA FABRIZIA IDONEA 

RIGANELLI CHIARA IDONEA 

ROCCHI FEDERICA IDONEA 

RONCHI FEDERICA IDONEA 



 
 

 

SBRILLI ALICE IDONEA 

SESSINI VALENTINA IDONEA 

SEVERINI LAURA IDONEA 

VANNUCCI JACOPO IDONEO 

VANUZZO GIANMARCO IDONEO 

 

3-L’attribuzione delle borse è subordinata alla richiesta di erogazione del contributo all’Ufficio 

Scuole di dottorato e Assegni di ricerca, almeno un mese prima dell’inizio del soggiorno. 

4-II presente decreto è pubblicato sul sito web all'indirizzo 

http://www.unipg.it/didattica/dottorati-di-ricerca e all'Albo on line dell'Università (non saranno 

inviate comunicazioni personali al riguardo). 

Perugia, 20/5/2014 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 
F.to Franco Moriconi 

 


